
ID Profil Nr.personal DRAP ZVAP Piket e dosjes Piket e testit Piket totale Renditj
a skualifi kuar

20540 Arsimi Fillor G10204026D Fier Finiq-Dropull 26.5 54.4 80.9 1 Jo
15171 Arsimi Fillor H75315127A Fier Finiq-Dropull 6.5 72 78.5 2 Jo
15467 Arsimi Fillor I26020183B Fier Finiq-Dropull 21 55.2 76.2 3 Jo
16322 Arsimi Fillor H95606086R Fier Finiq-Dropull 20 56 76 4 Jo
25646 Arsimi Fillor J15205072B Fier Finiq-Dropull 8.5 64.8 73.3 5 Jo
23889 Arsimi Fillor I75422035B Fier Finiq-Dropull 18.5 51.2 69.7 6 Jo

9517 Arsimi Fillor H25821047C Fier Finiq-Dropull 8 56.8 64.8 7 Jo
15711 Arsimi Fillor h56014075w Fier Finiq-Dropull 5.5 53.6 59.1 8 Jo
20936 Arsimi Fillor H95204085K Fier Finiq-Dropull 10.5 46.4 56.9 9 Jo
13913 Arsimi Fillor J10702032J Fier Finiq-Dropull 7 49.6 56.6 10 Jo

4817 Arsimi Fillor J15518002D Fier Finiq-Dropull 9 45.6 54.6 11 Jo
20577 Arsimi Fillor J80126093H Fier Finiq-Dropull 5 48.8 53.8 12 Jo
14527 Arsimi Fillor H15320396D Fier Finiq-Dropull 3.5 49.6 53.1 13 Jo

3590 Arsimi Fillor H35315151P Fier Finiq-Dropull 9.5 36 45.5 14 Jo
17542 Arsimi Fillor J06012044D Fier Finiq-Dropull 6.5 38.4 44.9 15 Jo
15354 Arsimi Fillor I45910028q Fier Finiq-Dropull 3.5 39.2 42.7 16 Jo
24610 Arsimi Fillor I55121079W Fier Finiq-Dropull 1.5 39.2 40.7 17 Jo
20684 Arsimi Fillor J66231037M Fier Finiq-Dropull 4.5 36 40.5 18 Jo
19408 Arsimi Fillor I25727093K Fier Finiq-Dropull 15.5 24.8 40.3 19 Jo

9925 Arsimi Fillor I55117017N Fier Finiq-Dropull 4 32 36 20 Jo
19323 Arsimi Fillor J35201040P Fier Finiq-Dropull 5 28.8 33.8 21 Jo
24150 Arsimi Fillor G85520364L Fier Finiq-Dropull 28 1.6 29.6 22 Jo
13527 Arsimi Fillor J35403093V Fier Finiq-Dropull 5.5 0 5.5 23 Po
24341 Arsimi Special 038784166 Fier Finiq-Dropull 7.5 54.4 61.9 1 Jo
24226 Arsimi Special 037280027 Fier Finiq-Dropull 6 48 54 2 Jo
24548 Arsimi Special 035655988 Fier Finiq-Dropull 7.5 41.6 49.1 3 Jo
24531 Arsimi Special 036368911 Fier Finiq-Dropull 11.5 36 47.5 4 Jo

9550 Biologji I75818025J Fier Finiq-Dropull 7 52 59 1 Jo
13860 Biologji J55715113T Fier Finiq-Dropull 7.5 49.6 57.1 2 Jo

3003 Biologji J05918051S Fier Finiq-Dropull 2.5 35.2 37.7 3 Jo
9699 Biologji I10502179C Fier Finiq-Dropull 7 17.6 24.6 4 Jo

25238 Edukim Fizik G80910027A Fier Finiq-Dropull 11.5 36 47.5 1 Jo
18943 Fizikë G80607118G Fier Finiq-Dropull 31 76 107 1 Jo
16928 Fizikë J25201096F Fier Finiq-Dropull 7.5 59.2 66.7 2 Jo
23785 Gjeografi H90119024W Fier Finiq-Dropull 26 53.6 79.6 1 Jo
20595 Gjeografi J66216017P Fier Finiq-Dropull 7.5 61.6 69.1 2 Jo

2428 Gjeografi I36022078Q Fier Finiq-Dropull 18.5 49.6 68.1 3 Jo
22389 Gjeografi I85113062O Fier Finiq-Dropull 2.5 48 50.5 4 Jo

9735 Gjeografi J35714054T Fier Finiq-Dropull 4.5 44.8 49.3 5 Jo
878 Gjeografi J36002052Q Fier Finiq-Dropull 3.5 44 47.5 6 Jo

20485 Gjeografi J65321082E Fier Finiq-Dropull 6 38.4 44.4 7 Jo
22570 Gjeografi J55830078M Fier Finiq-Dropull 2.5 36 38.5 8 Jo
24288 Gjeografi J61228030A Fier Finiq-Dropull 1.5 36.8 38.3 9 Jo
25276 Gjeografi BD6926489 Fier Finiq-Dropull 2.5 34.4 36.9 10 Jo
13609 Gjeografi I25425037E Fier Finiq-Dropull 1.5 33.6 35.1 11 Jo

3527 Gjeografi I96102068K Fier Finiq-Dropull 2.5 26.4 28.9 12 Jo
9647 Gjuhë Angleze J35510098H Fier Finiq-Dropull 7 80 87 1 Jo

11674 Gjuhë Angleze I45331109L Fier Finiq-Dropull 20.5 63.2 83.7 2 Jo
20626 Gjuhë Angleze J75808093Q Fier Finiq-Dropull 4.5 73.6 78.1 3 Jo
15437 Gjuhë Angleze J35311043A Fier Finiq-Dropull 4.5 71.2 75.7 4 Jo

9943 Gjuhë Angleze J45412026T Fier Finiq-Dropull 8 66.4 74.4 5 Jo
9636 Gjuhë Angleze H65401353G Fier Finiq-Dropull 15.5 58.4 73.9 6 Jo
9748 Gjuhë Angleze I95526111J Fier Finiq-Dropull 9 60.8 69.8 7 Jo



9940 Gjuhë Angleze J35606033A Fier Finiq-Dropull 7.5 56.8 64.3 8 Jo
13081 Gjuhë Angleze I35202059G Fier Finiq-Dropull 4.5 57.6 62.1 9 Jo

5092 Gjuhë Angleze 33062936 Fier Finiq-Dropull 3.5 56 59.5 10 Jo
9952 Gjuhë Angleze I26128069E Fier Finiq-Dropull 7.5 48 55.5 11 Jo
3467 Gjuhë Angleze 27534879 Fier Finiq-Dropull 10.5 39.2 49.7 12 Jo

10597 Gjuhë Angleze I35611017T Fier Finiq-Dropull 5 37.6 42.6 13 Jo
16900 Gjuhë Angleze I36106015L Fier Finiq-Dropull 9 28.8 37.8 14 Jo
22605 Gjuhë Angleze J45401105R Fier Finiq-Dropull 2.5 35.2 37.7 15 Jo
24859 Gjuhë Angleze J95418067V Fier Finiq-Dropull 3.5 33.6 37.1 16 Jo

1280 Gjuhë Angleze I55720029A Fier Finiq-Dropull 2 32.8 34.8 17 Jo
19983 Gjuhë Angleze J75707105N Fier Finiq-Dropull 3 28.8 31.8 18 Jo
16888 Gjuhë Angleze I96224041H Fier Finiq-Dropull 3.5 24 27.5 19 Jo
22593 Gjuhë Angleze J35101121M Fier Finiq-Dropull 1.5 23.2 24.7 20 Jo
23333 Gjuhë Angleze J55614056L Fier Finiq-Dropull 1.5 21.6 23.1 21 Jo
25161 Gjuhë Angleze G20714012H Fier Finiq-Dropull 22.5 0 22.5 22 Po
23793 Gjuhë Greke H75922057W Fier Finiq-Dropull 19.5 57.6 77.1 1 Jo

3498 Gjuhë Greke I46120035E Fier Finiq-Dropull 18.5 49.6 68.1 2 Jo
3450 Gjuhë Greke I50717033D Fier Finiq-Dropull 19 35.2 54.2 3 Jo

24783 Gjuhë Greke I25529027U Fier Finiq-Dropull 4 40 44 4 Jo
19226 Gjuhë Greke I51010027U Fier Finiq-Dropull 2 32.8 34.8 5 Jo
19458 Gjuhë Greke I45927079G Fier Finiq-Dropull 10 0 10 6 Po
19191 Gjuhë Italiane I55103144P Fier Finiq-Dropull 2.5 46.4 48.9 1 Jo

4542 Gjuhë Italiane I25316078P Fier Finiq-Dropull 6 39.2 45.2 2 Jo
20559 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi G95614159N Fier Finiq-Dropull 27 73.6 100.6 1 Jo
15257 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi G00310105T Fier Finiq-Dropull 30.5 57.6 88.1 2 Jo
16464 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I45722089F Fier Finiq-Dropull 19 64.8 83.8 3 Jo
16249 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I45527110B Fier Finiq-Dropull 19.5 63.2 82.7 4 Jo
10878 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H05616081S Fier Finiq-Dropull 28 52 80 5 Jo
18359 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I35107062C Fier Finiq-Dropull 19.5 60 79.5 6 Jo
16356 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H75918134I Fier Finiq-Dropull 21.5 56 77.5 7 Jo
10192 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J45617091N Fier Finiq-Dropull 4.5 68 72.5 8 Jo
12934 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H85827016J Fier Finiq-Dropull 19 52.8 71.8 9 Jo
18378 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H65225078O Fier Finiq-Dropull 13 58.4 71.4 10 Jo

6161 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I65508058R Fier Finiq-Dropull 16 55.2 71.2 11 Jo
10003 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J26024039G Fier Finiq-Dropull 6.5 64 70.5 12 Jo
16825 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H15227168S Fier Finiq-Dropull 14.5 54.4 68.9 13 Jo

5340 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I45720039G Fier Finiq-Dropull 17.5 49.6 67.1 14 Jo
5158 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J35728050L Fier Finiq-Dropull 6 60 66 15 Jo
9731 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H46210078I Fier Finiq-Dropull 4 59.2 63.2 16 Jo

19515 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J75616026C Fier Finiq-Dropull 6 55.2 61.2 17 Jo
433 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I65702057I Fier Finiq-Dropull 7.5 52.8 60.3 18 Jo

12904 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J25707028R Fier Finiq-Dropull 9 48.8 57.8 19 Jo
12990 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H05918019G Fier Finiq-Dropull 17.5 40 57.5 20 Jo
22787 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J80504052L Fier Finiq-Dropull 3 52 55 21 Jo

4548 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I55727014L Fier Finiq-Dropull 2 51.2 53.2 22 Jo
16376 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J55824039I Fier Finiq-Dropull 4.5 47.2 51.7 23 Jo
15544 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I65409127T Fier Finiq-Dropull 5.5 44 49.5 24 Jo
16598 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J45420123S Fier Finiq-Dropull 1.5 40 41.5 25 Jo

2285 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I65201084I Fier Finiq-Dropull 1.5 38.4 39.9 26 Jo
24222 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J95907046F Fier Finiq-Dropull 1.5 37.6 39.1 27 Jo
23812 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J85520109N Fier Finiq-Dropull 2 36.8 38.8 28 Jo
16553 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi J26212035M Fier Finiq-Dropull 1.5 36.8 38.3 29 Jo
10876 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H55411068L Fier Finiq-Dropull 1 35.2 36.2 30 Jo
20988 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I25622032B Fier Finiq-Dropull 1.5 32.8 34.3 31 Jo
25183 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi G96215151D Fier Finiq-Dropull 30.5 0 30.5 32 Po



23058 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H95705143D Fier Finiq-Dropull 12 0 12 33 Po
6164 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi H05410166O Fier Finiq-Dropull 6 0 6 34 Po
1335 Histori H90420106V Fier Finiq-Dropull 6 60 66 1 Jo

23442 Histori 035966274 Fier Finiq-Dropull 4 61.6 65.6 2 Jo
10683 Histori I65618071F Fier Finiq-Dropull 5.5 56.8 62.3 3 Jo
25315 Histori J65714104Q Fier Finiq-Dropull 8 50.4 58.4 4 Jo
15975 Histori I10202206Q Fier Finiq-Dropull 2.5 48 50.5 5 Jo
25101 Histori J75112076C Fier Finiq-Dropull 3 46.4 49.4 6 Jo
24745 Histori 034347731 Fier Finiq-Dropull 3 44.8 47.8 7 Jo
18391 Histori I56228029E Fier Finiq-Dropull 11 36 47 8 Jo
15989 Histori J65622054N Fier Finiq-Dropull 5.5 39.2 44.7 9 Jo
25743 Histori 037177813 Fier Finiq-Dropull 4 23.2 27.2 10 Jo

4539 Histori J15610086I Fier Finiq-Dropull 7.5 0 7.5 11 Po
15125 Kimi H55403091F Fier Finiq-Dropull 14.5 44 58.5 1 Jo
23705 Kimi J85202045T Fier Finiq-Dropull 6 50.4 56.4 2 Jo
15391 Kimi H31205032L Fier Finiq-Dropull 12 39.2 51.2 3 Jo
20935 Matematikë G85416108C Fier Finiq-Dropull 18.5 60 78.5 1 Jo
10767 Matematikë H96004068Q Fier Finiq-Dropull 14.5 53.6 68.1 2 Jo
18056 Matematikë J56219017G Fier Finiq-Dropull 9 52 61 3 Jo
20247 Matematikë J66227073L Fier Finiq-Dropull 7.5 52.8 60.3 4 Jo

611 Matematikë I90508083O Fier Finiq-Dropull 4.5 54.4 58.9 5 Jo
2923 Matematikë H91103055T Fier Finiq-Dropull 11 43.2 54.2 6 Jo

11239 Matematikë J25226027U Fier Finiq-Dropull 6.5 44 50.5 7 Jo
19737 Matematikë J46123027G Fier Finiq-Dropull 1.5 45.6 47.1 8 Jo
18015 Matematikë J56011105M Fier Finiq-Dropull 7 39.2 46.2 9 Jo
25517 Matematikë J06212083G Fier Finiq-Dropull 6.5 36.8 43.3 10 Jo
10106 Matematikë H40403047H Fier Finiq-Dropull 6.5 36 42.5 11 Jo
13175 Matematikë H90104032h Fier Finiq-Dropull 8.5 32 40.5 12 Jo
19227 Matematikë BJ3548662 Fier Finiq-Dropull 0.5 0 0.5 13 Po








